

Cenová ponuka – Špecifikácia ceny
(výkaz-výmer)

Sumár

Časť IV. Vybudovanie nových a rekonštrukcia existujúcich monitorovacích vrtov v rámci projektu: „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Banskobystrickom kraji.			
Druh prác	Jednotková cena v Eur bez DPH	množstvo	Celková cena v Eur bez DPH
Projektovanie	184,00	34	6 256,00
Geologické práce - Koordinácia, sledovanie a riadenie prác	1 084,00	34	36 856,00
Technické práce - Vybudovanie nových monitorovacích vrtov	2 372,32	166	393 805,32
Technické práce - Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov	847,50	40	33 900,00
Meračské práce/Terénne merania	39,00	206	8 034,00
Záverečné spracovanie	942,89	34	32 058,42
Oponentské posudky	2 000,00	1	2 000,00
Rozpočtová rezerva		3,08675%	15 832,26
Cena spolu v Eur bez DPH			528 742,00
20% DPH			105 748,40
Cena spolu v Eur s DPH			634 490,40

Cenová ponuka – Podrobná špecifikácia ceny

Časť IV.: Vybudovanie nových a rekonštrukcia existujúcich monitorovacích vrtov v rámci projektu: „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Banskobystrickom kraji

Názov položky	jednotková cena	jednotka	počet jednotiek	celková cena bez DPH	celková cena (s DPH)
Koordinácia, sledovanie a riadenie prác	700	lokalita	34	23 800,00 €	28 560,00 €
Vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy					
riešenie stretov záujmov	384	lokalita	34	13 056,00 €	15 667,20 €
vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy	184	lokalita	34	6 256,00 €	7 507,20 €
Vybudovanie nových monitorovacích vrtov					
preprava techniky, materiálu a osôb	5	km	2822	12 868,32 €	15 441,98 €
príprava pracoviska	68	lokalita	34	2 312,00 €	2 774,40 €
likvidácia pracoviska	60	lokalita	34	2 040,00 €	2 448,00 €
montáž súpravy	40	vrt	166	6 640,00 €	7 968,00 €
demontáž súpravy	40	vrt	166	6 640,00 €	7 968,00 €
vrtné práce	79	meter	3045	240 555,00 €	288 666,00 €
odber vzoriek hornín (zemín)	6	vzorka	498	3 078,00 €	3 693,60 €
odber neporušených vzoriek hornín (zemín)	6	vrt	68	408,00 €	489,60 €
zabudovanie vrtov (pažnice, filtre, tesnenie, chráničky, obsyp)	40	vrt	166	6 640,00 €	7 968,00 €
prečistenie vrtu	130	vrt	166	21 580,00 €	25 896,00 €
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia hydrodynamických skúšok)	292	vrt	166	48 472,00 €	58 166,40 €
odber vzoriek podzemnej vody a laboratórne analýzy - účelové analýzy	104	vzorka	68	7 072,00 €	8 486,40 €
zabezpečenie a osadenie automatických hladinomerov	800	lokalita	34	27 200,00 €	32 640,00 €
dokumentácia vrtu a vypracovanie technickej správy	50	správa	166	8 300,00 €	9 960,00 €
Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov					
rekonštrukčné a testovacie práce	518	vrt	40	20 720,00 €	24 864,00 €
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia HDS)	292	vrt	40	11 680,00 €	14 016,00 €
vypracovanie čiastkovej správy o rekonštrukcií a testovaní vrtov	1500	správa	1	1 500,00 €	1 800,00 €
Oponentské posudky	2000	posudky	1	2 000,00 €	2 400,00 €
Geodetické zameranie vrtov	39	zameranie	206	8 034,00 €	9 640,80 €
Čiastková záverečná správa	943	správa	34	32 058,42 €	38 470,10 €
Cena spolu s DPH					615 491,69 €
rezerva na geologické práce (3% z rozpočtovanej ceny)				15 832,26 €	18 998,71 €
Cena spolu vrátane rezervy bez DPH				528 742,00 €	
Cena spolu vrátane rezervy s DPH					634 490,40 €